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- Projeto Linha de Transmissão - Cymimasa, 2015.
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Projeção Universal Transversa de Mercator - UTM
Datum Horizontal: SIRGAS 2000

Origem da quilometragem : Equador e Meridiano -45° de Gr.
acrescidas as constantes 10.000 km e 500 km, respectivamente.

10 Km

30 Km

50 Km

70 Km

90 Km

110 Km

10 Km

30 Km

50 Km

70 Km

10
 Km

30
 Km

50 
Km

70 K
m

90 K
m

11
0 K

m

13
0 K

m

150
 Km

170
 Km

190
 Km

21
0 K

m

230
 Km

250
 Km

270
 Km

290
 Km

310
 Km

330
 Km

Gentio
do Ouro

BA-156

BR
-33

0

Cotovelo

Pacheco

Coqueiro

SE Gentio do Ouro II

Gameleira do Assuruá

Itajubaquara

Córr. das Pedras

Córr. Santa Bárbara

Rch. do Cerro

Rch. do Brejinho

Rch.
do Carvalho

Rch. Mata-Boi

Córr. Jardim

Rch. Brejo Novo

Rch. Font e No va

Rch. GrandeRch. Folha Larga

Rch. do Brejão

Rch. do Campestre

Rch. da Samambaia

Rc
h. 

La
rg

o

Rich. do Bonisário

Rch. ou Vereda do Suçuapara

Rich. do Caldeirão

Rch. Bom Sucesso ou Cajueiro

Riac
hão

Rch. ou Vereda do Coelho

S e r r a d a T a p e r a

S e r r a
d o

G
a l v ã o

S
e

r r a
 d

o
 C

a
m

b
u

i

S
e

r r a
 d

o
 T a

n
q

u
e

S e r r a
d o E n c a n t a d o

S
e

r r a
d

a
V

o
l t a

S
e

r r a
d a

G a m e l e i r a

S
e r r

a
d o

M
u l

u n
g u

Gentio
Do Ouro

BAHIA

744000

744000

752000

752000

760000

760000

768000

76800087
36

00
0

87
36

00
0

87
44

00
0

87
44

00
0

87
52

00
0

87
52

00
0

87
60

00
0

87
60

00
0

1:100.000

1 0 1 2 3 4 50,5
Quilômetros

ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL
LT 500 kV GILBUÉS II - OUROLÂNDIA II

Oc
ea

no
Atlân

tico

Subestação - nova
LT 500 kV Gilbués II - Gentio do Ouro II
LT 230 kV Gentio do Ouro II - Brotas de Macaúbas
LT 500 kV Gentio do Ouro II - Ourolândia II
Rodovias federais
Rodovias estaduais
Outras acessos
Caminho de acesso as torres 
Área de estudo dos meios físico e biótico
Área estudo local - AEL

Folha: 13/26

Fu
so

 23
Fu

so
 24

PE

MA

TO

BAPI

MG

PE
AL

RO

RS

RR

DF

AC

MS

PR

SE

AM CE

GO

RN

ES

SC

AP

MA

TO

PA

PB

MT

SP RJ

BA

PI


